РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
МОРКО  МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ШЕНШЕ ЯЛ КУНДЕМ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ШИНЬШИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

	425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97,      факс: 9-61-97

	425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97,     факс: 9-61-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    №   45                                                                            от "12"  мая  2023 года

О присвоении адреса объекту недвижимости

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом №443-ФЗ от 28.12.2013г. «О федеральной  информационной адресной системе и внесению изменений в Федеральный закон «О общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Шиньшинская сельская администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Земельному участку присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Моркинский, сельское поселение Шиньшинское, деревня Нуж-Ключ, улица Центральная, земельный участок 45/1.
2.Предложить Управлению Федеральной регистрационной службы по РМЭ использовать данную нумерацию для регистрации прав на недвижимое имущество и Моркинскому отделению филиал ФГУП «Ростехинвентаризация» по РМЭ использовать данную нумерацию для внесения изменения в техническую документацию.
 3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного специалиста Шиньшинской сельской администрации             Яковлеву Л.А.

Глава Шиньшинской сельской
[bookmark: _GoBack]администрации                                                                        П.С.Иванова

image1.jpeg